
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 
Amministrazione centrale 

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico 

Settore Dottorati, Assegni e Borse di Ricerca 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Dottorati, Assegni e Borse di Ricerca 

Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila - e-mail dot@strutture.univaq.it  
Responsabile del Settore: Rossana Rotondi – tel. 0862/432032 

Per eventuali informazioni rivolgersi a: Valeria Gentile – tel. 0862/432061 

 

 

D.R. Rep. n. * - Prot. n. * Allegati 0 del *  

Anno 2023 Tit. III Cl. 6 Fasc. 21 

 

*n. e data della registrazione di protocollo sono riportati nei metadati del sistema di protocollo informatico Titulus  

 

IL RETTORE 

 
VISTO l’art. 4 della Legge n. 210 del 3 luglio 1998; 

VISTO l’art. 19 della Legge n. 240 del 30 dicembre 2010; 

VISTO il D.M. n. 226 del 14 dicembre 2021 “Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e 

dei corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati”; 

VISTO il Regolamento dei corsi di Dottorato di Ricerca dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO il D.R. rep. n. 1528/2023 del 07/12/2023, pubblicato in pari data all’Albo Ufficiale e sul sito 

dell’Ateneo, con il quale è stato emanato il bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 1 

posto di Dottorato di Ricerca in Scienze fisiche e chimiche – XXXIX ciclo - finanziato dal progetto 

europeo “QuNEST – Quantum Enhanced Optical Communication Network Security” - Grant 

Agreement n. 101120422; 

VISTI i DD.RR. n. 70/2024 del 25/01/2024, n. 207/2024 del 01/03/2024 e n. 330/2024 del 29/03/2024, con 

i quali è stata posticipata la scadenza del predetto bando, al fine di garantirne una maggiore 

divulgazione e pubblicizzazione; 

VISTO il D.R. rep. n. 459/2024 del 07/05/2024 di nomina della Commissione giudicatrice; 

VISTI gli atti concorsuali acquisiti al protocollo n. 54927 del 15/05/2024; 

VERIFICATA la regolarità formale degli atti; 

 

DECRETA 

ART. 1 

Sono approvati gli atti del concorso per l’ammissione al corso di Dottorato di Ricerca in Scienze fisiche e 

chimiche – XXXIX ciclo – a.a. 2023/2024, finanziato dal progetto europeo “QuNEST – Quantum Enhanced 

Optical Communication Network Security” - Grant Agreement n. 101120422; 

 

ART. 2 

Nessun candidato è dichiarato vincitore, a causa del mancato raggiungimento del punteggio minimo previsto 

dal bando per il superamento della prova orale. 

 

L’Aquila 

IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

mailto:dot@strutture.univaq.it

		2024-05-27T11:17:41+0000
	alesse edoardo




